

CORRIGENDUM TO FORM G (Published on 20-03-2024)**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
M/S KRISH ISPAT COMPANY LIMITED (U23101BR1999PLC009044)**

In Order to maximize the value of the Corporate Debtor & Stakeholder, the Committee of Creditor in its meeting held on 12-04-2024 has decided, in the interest of stakeholders, to extend the timeline for submission expression of interest and accordingly revised time line is as under :

SI No.	Particulars	Revised Dates
1.	Last date for receipt of expression of interest	30th April, 2024
2.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	03rd May, 2024
3.	Last date for submission of objections to provisional list	08th May, 2024
4.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	11th May, 2024
5.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	14th May, 2024
6.	Last date for submission of resolution plans	14th June, 2024

All other process, terms & Conditions etc remains unchanged.

Sd/- Sanjai Kumar Gupta

Resolution Professional

For KRISH ISPAT COMPANY LIMITED in CIRP

IBBI/IPA-001/IP-P00592/2017-018/11045

5A, Akma, 27A, Bagmari Road, Kolkata -700054

AEA Valid Upto: 19th November, 2024

Place : Kolkata

प्रपत्र जी का शुद्धिपत्र (20.03.2024 को प्रकाशित)

मैसर्स कृष इस्पात कंपनी लिमिटेड (U23101BR1999PLC009044) के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण

कॉर्पोरेट देनदार एवं स्टैकहोल्डर की वैल्यू को अधिकतम करने के क्रम में, लेनदार की समिति ने दिनांक 12.04.2024 को आयोजित अपनी बैठक में, स्टैकहोल्डर्स के हित में, अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु समय-सीमा को विस्तारित करने का निर्णय किया है तथा तदनु रूप, संशोधित समय-सीमा इस प्रकार है:

क्र.सं.	विवरण	संशोधित तिथियां
1.	अभिरूचि की अभिव्यक्ति के प्राप्ति की अंतिम तिथि	30 अप्रैल, 2024
2.	संभावी संकल्प आवेदकों की अनंतिम सूची को जारी करने की तिथि	03 मई, 2024
3.	अनंतिम सूची की आपत्तियों को जमा करने की अंतिम तिथि	08 मई, 2024
4.	संभावी संकल्प आवेदकों की अंतिम सूची को जारी करने की तिथि	11 मई, 2024
5.	संभावी संकल्प आवेदकों को सूचना ज्ञापन, मूल्यांकन मैट्रिक्स तथा संकल्प योजनाओं के लिए अनुरोध जारी करने की तिथि	14 मई, 2024
6.	संकल्प योजनाओं को जमा करने की अंतिम तिथि	14 जून, 2024

सभी अन्य प्रक्रिया, नियम एवं शर्तें आदि यथावत रहेंगी।

हस्ता./-संजय कुमार गुप्ता
संकल्प प्रोफेशनल

कृते कृष इस्पात कंपनी लिमिटेड इन सीआईआरपी
आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00592/2017-018/11045
5ए, आकमा, 27 ए, बागमारी रोड, कोलकाता-700054

स्थान: कोलकाता
दिनांक: 15.04.2024

एएफए: 19 नवम्बर, 2024 तक वैध
cirp.kicl@gmail.com, casanjaigupta@gmail.com